I o7 Í':.']&
Estado de Mato Grosso

Oficio no 41 312022-GP/PMC

A Sua Ilxcclência o Senhor
VI'R. DOMINGOS OI,IVEII{A DOS SANI'OS
Prcsidcntc da Câmara Municipal dc Cácercs
Rua Coronel José I)ulcc, csq. I{ua Gal Osório
Cáceres - M'f - CliP 78210-056

I{cf. Protocol e_n'23}3 1202) 4e ly 121202 1

,sÊssÂü

Cáceres - MT, 2l de arço de 2022.

CAMARA MUNICIPAL DE

Em 2$ t Os tz
tloras 'll -4
Ass

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACERES

Senhor Presidente:

Acusamos o recebimento do Ofício no 151912021-SL/CMC, por meio do

qual essa Colenda Câmara encaminha-nos a Indicação n" 99912021, de autoria do ilustre

vereador, Rubens Macedo (PTB), que indica ao Executivo Municipal, com cópia ao

Rotary Club de Cáceres, a destinação de 02 (duas) academias ao ar livre, sendo uma para

o Itesidencial Ana Paula, IJairro Santa Cruz, e outra à comunidade do Limão, neste

Município.

Em resposta, vimos informar a Vossa Excelôncia que esta municipalidadc,

através da Secretaria Municipal de Esporte e L,azer, esteve em reunião coln o refcrido

Clube de Serviço, o qual solicitou que aguardássemos um momento mais oportuno,

tendo em vista que, por ora, não há capacidade de atendimento do pleito.

Atenciosamente.

ANTÔNI II}EI{ATO DIAS
Cáccrcs

ELI NE

Av. Blasil. n' I l9 - Cenlro Operacional de Cáoeres - COC CtrP 78.210-906 Cáccrcs MT - Brasil-
PABX: (065) 3223-1500 - rvrvw.cacet'es.tnt.gov.br'- E-mail: gabincte.cacelcs@qmail.com

i"!1"){'}
I'jü iics;iit: rje: